
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE WANDERLEY 
ESTADO DA BAHIA 

Avenida Claudino Barreto Rios, 80 – Centro – Wanderley – Bahia 
Cep. 47.940-00 – Fone: (77) 3626-1122 – CNPJ: 13.348.479/0001-01 

 

 
## ATO EXTRATO DE CONTRATO N.º 125-2021 ## 
 
## TEX CONTRATANTE: Prefeitura Municipal De 
Wanderley – Estado Da Bahia. CNPJ Nº: 13.348.479/0001-
01. CONTRATADA: 3S PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS. 
CNPJ Nº: 08.605.536/0001-42. OBJETO: Registro de preço 
para a futura e eventual contratação de empresa 
especializada para executar serviços de manutenção 
preventiva e corretiva de estradas vicinais, incluindo 
fornecimento de equipamentos e mão de obra necessária a 
sua execução, para atender as necessidades deste 
município de Wanderley-Ba originária do processo licitatório 
na modalidade Pregão Presencial N° 004 /2021 e Processo 
Administrativo N° 024 /2021. VALOR GLOBAL: R$ 
677.691,45 (seiscentos e setenta e sete mil seiscentos e 
noventa e um reais e quarenta e cinco centavos). 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 
0205000 – Secretaria de Infraestrutura Serviços Públicos - 
Projeto Atividade: 2042 – Manutenção e Conservação de 
Estradas Vicinais - Elemento de Despesa: 3.3.9.0.39.00.00 
– Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica - Fonte: 
00. VIGÊNCIA: 03 de novembro de 2021 a 03 de março de 
2022. FORO: Comarca de Cotegipe – Bahia. 

 
##DAT Wanderley - Bahia, 03 de novembro de 2021. 
 
##ASS Fernanda Silva Sá Teles 
##CAR Prefeita Municipal 

 
 
 
  



 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE WANDERLEY 
ESTADO DA BAHIA 

Avenida Claudino Barreto Rios, 80 – Centro – Wanderley – Bahia 
Cep. 47.940-00 – Fone: (77) 3626-1122 – CNPJ: 13.348.479/0001-01 

 

 
## ATO EXTRATO DE CONTRATO N.º 126-2021 ## 
 

## TEX CONTRATANTE: Fundo Municipal De Saúde Do 
Município De Wanderley – Estado Da Bahia. CNPJ Nº: 
11.331.128/0001-54. CONTRATADA: Isabel Martins 
Silveira. CPF Nº: 074.839.245-94. OBJETO: Prestação de 
serviços como Fisioterapeuta no Atendimento ao NASF 
(Núcleo de Apoio à Saúde da Família), em regime de trinta 
horas semanais. VALOR GLOBAL: R$ 4.000,00 (quatro mil 
reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade: 02.06.010 
– Fundo Municipal de Saúde - Projeto/Atividade: 2.037 – 
Desenvolvimento das Ações do PAB - Projeto/Atividade: 
2.029 – Gerenciamento das Ações do NASF (Núcleo De 
Apoio À Saúde Da Família -  Elemento de Despesa: 
3.3.9.0.36.00.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa 
Física. VIGÊNCIA: 03 de novembro de 2021 até 31 de 
dezembro 2021. FORO: Comarca de Cotegipe – Bahia. 
 

##DAT Wanderley - Bahia, 03 de novembro de 2021. 
 
##ASS Fernanda Silva Sá Teles 
##CAR Prefeita Municipal 
 
 
 
 
 
 
 

  



 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE WANDERLEY 
ESTADO DA BAHIA 

Avenida Claudino Barreto Rios, 80 – Centro – Wanderley – Bahia 
Cep. 47.940-00 – Fone: (77) 3626-1122 – CNPJ: 13.348.479/0001-01 

 

 
## ATO EXTRATO DE CONTRATO N.º 127-2021 ## 
 

## TEX CONTRATANTE: Fundo Municipal De Saúde Do 
Município De Wanderley – Estado Da Bahia. CNPJ Nº: 
11.331.128/0001-54. CONTRATADA: Elliane Martins 
Araujo. CPF Nº: 059.488.655-41. OBJETO: Prestação de 
serviços como Nutricionista no Atendimento ao NASF 
(Núcleo de Apoio à Saúde da Família). VALOR GLOBAL: 
R$ 4.000,00 (quatro mil reais). DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: Unidade: 02.06.010 – Fundo Municipal 
de Saúde - Projeto/Atividade: 2.037 – Desenvolvimento das 
Ações do PAB - Projeto/Atividade: 2.029 – Gerenciamento 
das Ações do NASF (Núcleo De Apoio À Saúde Da Família 
-  Elemento de Despesa: 3.3.9.0.36.00.00 – Outros 
Serviços de Terceiros – Pessoa Física. VIGÊNCIA: 03 de 
novembro de 2021 até 31 de dezembro 2021. FORO: 
Comarca de Cotegipe – Bahia. 
 

##DAT Wanderley - Bahia, 03 de novembro de 2021. 
 
##ASS Fernanda Silva Sá Teles 
##CAR Prefeita Municipal 

 
 
  



 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE WANDERLEY 
ESTADO DA BAHIA 

Avenida Claudino Barreto Rios, 80 – Centro – Wanderley – Bahia 
Cep. 47.940-00 – Fone: (77) 3626-1122 – CNPJ: 13.348.479/0001-01 

 

 
## ATO EXTRATO DE CONTRATO N.º 128-2021 ## 

 
## TEX CONTRATANTE: Fundo Municipal De Saúde Do 
Município De Wanderley – Estado Da Bahia. CNPJ Nº: 
11.331.128/0001-54. CONTRATADA: Ls Comercio De 
Produtos Hospitalares Ltda. CNPJ Nº: 28.194.914/0002-30. 
OBJETO: Aquisição de medicamentos para atender as 
necessidades da secretaria de saúde do município de 
Wanderley-Ba. Originária do processo licitatório na 
modalidade Pregão Eletrônico N° 021/2021 e Processo 
Administrativo N° 026/2021. VALOR GLOBAL: R$ 
1.466.550,21 (um milhão e quatrocentos e sessenta e seis 
mil e quinhentos e cinquenta reais e vinte e um centavos). 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE 
ORÇAMENTÁRIA: 02.06.010 Fundo Municipal de Saúde - 
PROJETOS/ATIVIDADES: 2.024 Gerenciamento das 
Ações do PSF; 2.037 Desenvolvimento das Ações do PAB; 
2.038 Gerenciamento das Ações da Assistência Médica, 
Ambulatorial e Odontológica;  2.070 Manutenção das Ações 
do Samu – 192;  2.081 Gestão das Ações do Programa 
Saúde Bucal - ELEMENTOS DE DESPESAS: 
3390.30.00.00 Material de Consumo; 4490.52.00.00 
Equipamentos e Material Permanente. VIGÊNCIA: 
25/11/2021 à 25/11/2022. FORO: Comarca de Cotegipe – 
Bahia. 
 

##DAT Wanderley - Bahia, 25 de novembro de 2021. 
 
##ASS Fernanda Silva Sá Teles 
##CAR Prefeita Municipal 

 
  



 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE WANDERLEY 
ESTADO DA BAHIA 

Avenida Claudino Barreto Rios, 80 – Centro – Wanderley – Bahia 
Cep. 47.940-00 – Fone: (77) 3626-1122 – CNPJ: 13.348.479/0001-01 

 

 
## ATO EXTRATO DE CONTRATO N.º 129-2021 ## 

 
## TEX CONTRATANTE: Fundo Municipal De Saúde Do 
Município De Wanderley – Estado Da Bahia. CNPJ Nº: 
11.331.128/0001-54. CONTRATADA: Med Rios Comercio 
De Medicamentos E Materiais Hospitalares Eireli. CNPJ Nº: 
31.246.364/0001-80. OBJETO: Aquisição de 
medicamentos e equipamentos para atender as 
necessidades da secretaria de saúde do município de 
Wanderley-Ba, originária do processo licitatório na 
modalidade Pregão Eletrônico N° 021/2021 e Processo 
Administrativo N° 026/2021. VALOR GLOBAL: R$ 
1.491.450,00 (um milhão e quatrocentos e noventa e um mil 
e quatrocentos e cinquenta reais). DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 
02.06.010 Fundo Municipal de Saúde - 
PROJETOS/ATIVIDADES: 2.024 Gerenciamento das 
Ações do PSF; 2.037 Desenvolvimento das Ações do PAB; 
2.038 Gerenciamento das Ações da Assistência Médica, 
Ambulatorial e Odontológica;  2.070 Manutenção das Ações 
do Samu – 192;  2.081 Gestão das Ações do Programa 
Saúde Bucal - ELEMENTOS DE DESPESAS: 
3390.30.00.00 Material de Consumo; 4490.52.00.00 
Equipamentos e Material Permanente. VIGÊNCIA: 
26/11/2021 à 26/11/2022. FORO: Comarca de Cotegipe – 
Bahia. 
 

##DAT Wanderley - Bahia, 26 de novembro de 2021. 
 
##ASS Fernanda Silva Sá Teles 
##CAR Prefeita Municipal 

 
 
  



 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE WANDERLEY 
ESTADO DA BAHIA 

Avenida Claudino Barreto Rios, 80 – Centro – Wanderley – Bahia 
Cep. 47.940-00 – Fone: (77) 3626-1122 – CNPJ: 13.348.479/0001-01 

 

 
## ATO EXTRATO DE CONTRATO N.º 130-2021 ## 

 
## TEX CONTRATANTE: Fundo Municipal De Saúde Do 
Município De Wanderley – Estado Da Bahia. CNPJ Nº: 
11.331.128/0001-54. CONTRATADA: Lara Farma Produtos 
Farmacêuticos Ltda. CNPJ Nº 11.304.902/0001-38. 
OBJETO: Aquisição de medicamentos e equipamentos 
para atender as necessidades da secretaria de saúde do 
município de Wanderley-Ba, originária do processo 
licitatório na modalidade Pregão Eletrônico N° 021/2021 e 
Processo Administrativo N° 026/2021. VALOR GLOBAL: 
R$ 14.583,23(catorze mil e quinhentos e oitenta e três reais 
e vinte e três centavos). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 02.06.010 Fundo Municipal 
de Saúde - PROJETOS/ATIVIDADES: 2.024 
Gerenciamento das Ações do PSF; 2.037 Desenvolvimento 
das Ações do PAB; 2.038 Gerenciamento das Ações da 
Assistência Médica, Ambulatorial e Odontológica;  2.070 
Manutenção das Ações do Samu – 192;  2.081 Gestão das 
Ações do Programa Saúde Bucal - ELEMENTOS DE 
DESPESAS: 3390.30.00.00 Material de Consumo; 
4490.52.00.00 Equipamentos e Material Permanente. 
VIGÊNCIA: 26/11/2021 à 26/11/2022. FORO: Comarca de 
Cotegipe – Bahia. 
 

##DAT Wanderley - Bahia, 26 de novembro de 2021. 
 
##ASS Fernanda Silva Sá Teles 
##CAR Prefeita Municipal 

 
  



 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE WANDERLEY 
ESTADO DA BAHIA 

Avenida Claudino Barreto Rios, 80 – Centro – Wanderley – Bahia 
Cep. 47.940-00 – Fone: (77) 3626-1122 – CNPJ: 13.348.479/0001-01 

 

 
## ATO EXTRATO DE CONTRATO N.º 131-2021 ## 

 
## TEX CONTRATANTE: Fundo Municipal De Saúde Do 
Município De Wanderley – Estado Da Bahia. CNPJ Nº: 
11.331.128/0001-54. CONTRATADA: Femap Comercio De 
Produtos Hospitalares Eireli. CNPJ Nº 22.803.038/0001-35. 
OBJETO: Aquisição de medicamentos e equipamentos 
para atender as necessidades da secretaria de saúde do 
município de Wanderley-Ba, originária do processo 
licitatório na modalidade Pregão Eletrônico N° 021/2021 e 
Processo Administrativo N° 026/2021. VALOR GLOBAL: 
R$ 22.099,70 (vinte e dois mil e noventa e nove reais e 
setenta centavos). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 02.06.010 Fundo Municipal 
de Saúde - PROJETOS/ATIVIDADES: 2.024 
Gerenciamento das Ações do PSF; 2.037 Desenvolvimento 
das Ações do PAB; 2.038 Gerenciamento das Ações da 
Assistência Médica, Ambulatorial e Odontológica;  2.070 
Manutenção das Ações do Samu – 192;  2.081 Gestão das 
Ações do Programa Saúde Bucal - ELEMENTOS DE 
DESPESAS: 3390.30.00.00 Material de Consumo; 
4490.52.00.00 Equipamentos e Material Permanente. 
VIGÊNCIA: 29/11/2021 à 29/11/2022. FORO: Comarca de 
Cotegipe – Bahia. 
 

##DAT Wanderley - Bahia, 29 de novembro de 2021. 
 
##ASS Fernanda Silva Sá Teles 
##CAR Prefeita Municipal 

 
 
 


